onder voorbehoud van goedkeuring van het bovenstaande voorstel tot besluit (a), artikel 5 van de 

statuten te wijzigen door vervanging van de eerste paragraaf ervan door de volgende tekst: « Le 
capital social s’élève à deux millions euros (2.000.000,00 EUR). Il est représenté par quatre 
millions cent cinquante mille neuf cents (4.150.900) actions sans mention de valeur nominale, 
représentant chacune une part égale du capital. » 

1 Zoals vermeld in de niet geconsolideerde jaarrekeningen van het boekjaar afgesloten op 31 decembre 2017.